
   

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

          

от   24.12.2014   № 17/91 

    г. Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении списка 

(прогнозного плана) приватизации 

имущества, находящегося в 

муниципальной собственности 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на 2015-2017 

годы 

 

 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого 

имущества, находящегося в государственной собственности субъектов 

Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, на основании Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, Порядка 

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», 



утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.06.2014    

№ 7/51, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить список (прогнозный план) приватизации имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2015-2017 годы. Прилагается.   

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области               

В.В. Крешетов 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

от 24.12.2014    №  17/91 

 

 

Список (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на 2015-2017 годы 

 

№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципаль-

ного 

имущества 

1.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

улица Луначарского, дом 22  

(кадастровый номер 

43:42:000053:0307:33:407:001:001734960:0100:20001) 

172,8 кв.м 

2.  Помещение 

ул.Луначарского, д.22, пом.2  

(кадастровый номер 

43:42:000053:0307:33:407:001:001734960:0100:20002) 

86,8 кв.м 

3.  Помещение 

ул.Молодежная, д.13  

(кадастровый номер 

43:42:000065:0037:33:407:001:001730800:0100:20002) 

499,5 кв.м 

4.  Помещение 

просп.Мира, д.63, пом.2  

(кадастровый номер 

43:42:000065:0057:33:407:001:005383560:0100:20002) 

118,0 кв.м 

5.  Помещение  
пр-кт Мира, д.33, пом.1  

(кадастровый номер 43:42:000035:724) 
160,9 кв.м 

6.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

(электромастерская) 

проспект Кирова, дом 9  

(кадастровый номер 

43:42:000032:0033:33:407:001:001734560:0100:20001) 

261,8 кв.м 

7.  Нежилое помещение 

улица Алексея Некрасова, дом 31/2  

(кадастровый номер 

43:42:000059:0018:33:407:001:001730310:0100:20002) 

122,8 кв.м 

8.  Помещение  

ул.Алексея Некрасова, д.19, пом.1  

(кадастровый номер 

43:42:000058:0005:33:407:001:001739670:0100:20001) 

60,2 кв.м 

9.  Помещение  
ул.Алексея Некрасова, д.23/2, пом.1001  

(кадастровый номер 43:42:000059:0003:67/05:1001/А) 
212,7 кв.м 

10.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

проспект Кирова, дом 26  

(кадастровый номер 

43:42:000035:0007:33:407:001:001738100:0100:20004) 

30,7 кв.м 

11.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

просп.Кирова, дом 26  

(кадастровый номер 

43:42:000035:0007:33:407:001:001738100:0100:20003) 

40,8 кв.м 

12.  

Встроенно-

пристроенное 

нежилое помещение 

Проспект Мира, дом 11а, (кадастровый номер 

43:42:000033:0016:33:407:001:001733370:0100:20001) 
172,5 кв.м 



№ 

п/п 

Наименование  

муниципального 

имущества 

Характеристика муниципального имущества  

(адрес – г.Кирово-Чепецк) 

Площадь 

(протяжен-

ность) 

муниципаль-

ного 

имущества 

13.  Помещение 

ул.Сосновая, д.36/1, пом.1  

(кадастровый номер 

43:42:000052:0122:33:407:001:001732210:0100:20001) 

22,2 кв.м 

14.  

Нежилое здание 

стоянки на семь 

единиц техники со 

складом 

микрорайон Каринторф  

(кадастровый номер 

43:12:00083:0318:33:407:001:017092130:0100) 

509,9 кв.м 

Земельный участок 

кадастровый (или условный) номер 43:42:000083:318 

(категория земель: земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: для эксплуатации 

нежилого здания стоянки на семь единиц техники со 

складом, местоположение: установлено относительно 

ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: Кировская обл., г.Кирово-

Чепецк, мкр.Каринторф) 

3 892 кв.м 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

 области           

В.В. Крешетов 

 

 


